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SCHEDA TECNICA 
GST080C

Descrizione La confezione delle strisce LED contiene una rolla lunga 5 metri composta da 280 LED per metro 
montati su un circuito flessibile ed adesivo. La rolla può essere tagliata ogni 14 LED (5 cm). 
Temperatura di esercizio -20° ~ +60°C. Durata 50.000 ore. Garanzia 3 anni. Collegamento di 
più rolle in parallelo (max 3 rolle, 15 metri).

LED: LED SMD 2835 montato su nastro flessibile autoadesivo. 28W/m (140W totali)

N° LED/m 280 LED/m (1400 LED totali)

Cablaggio: 24Vdc 

Collegamento: in parallelo 

Piega o taglio: ogni 50 mm (14 LED)

Dati prestazionali 

Grado di protezione: IP20 

Classe d’isolamento: III 

Marchi e garanzie 

Marchio: CE 

Garanzia: 3 anni

Disegno tecnico Immagine prodotto 

Lumen: 2667 lm/m
°K: 3000K

5000

1,5

19

50
IP20

no waterproof 


	Senza titolo



